INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
GOBIERNO DE
MEXICO

DETALLE DE INGRESOS
Permisos de Uso Temporal Revocable

Ejercicio 2023

Permisionario:

Término
B s . Puebla N

Serwmo de Guarderla a Ios thOS de trabajadoras aseguradas o trabajador wudo o
leOI’CIadO » que conserve Ia custodja de Ios mzsmos

Calendario de Ingresos

) _:_k':Cuota por Uso de Superﬂme febrero (renta enero)

i 07102/202.3 i

. 2428435
~ 06/03/2023

24,284.35

121052023
- 14/06/2023
18/07/2023
10/08/2023

19/09/2023

 26,194.93
2619493
. 26194.93
2619493

jf.ﬁ.,s 621, 161?
£ 809.00

13/04/2023
13]0 . S N A

OTAL s 23485279

Administrativos



